
Uchwała Nr XXII/190/2007 
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 13 sierpnia 2007r. 

w sprawie: zawarcia Porozumienia dotyczącego powierzenia przez Wojewodę Śląskiego 
Gminie Czeladź prowadzenia spraw z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami  

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) na wniosek 
Burmistrza Miasta Czeladź  

Rada Miejska w Czeladzi 
Uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przejąć do prowadzenia przez Gminę Czeladź sprawy z zakresu ochrony zabytków i opieki nad 
zabytkami szczegółowo określone w porozumieniu zawartym w trybie przepisu art. 8 ustawy o 
samorządzie gminnym 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi  
mgr Sławomir Święch 


